申 請 : 令和　　年　　月　　日
西巽が丘町内会会長殿

申請者 :　　　　　　　　　　印
西巽が丘集会所使用申請
西巽が丘集会所使用規則第５条・第１４条により下記の通り申請します。
	１
	サークル名

	２
	活動内容

	３
	活動計画
	令和　　年　　月　　日　　曜日
令和　　年　　月　　日から毎月　　回（詳細は別紙記入の通り）

	４
	活動時間
	　　　　時から　　　　　　時まで

	５
	責任者
	住所
氏名
	西巽が丘　　丁目

電話番号

	６
	副責任者
	住所
氏名
	西巽が丘　　丁目

電話番号

	７
	メンバー
	責任者以下　　　　　名（別紙メンバー表）

	８
	使用予定室
	事務室
	和室
	ホール

	許 可　  令和　　年　　月　　日

サークル名　　　　　　　　　　　殿

西巽が丘集会所使用料を 免除・有料（　　　　　　　円/回）とします。
西巽が丘町内会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　：　　　　　　　　　　印

予定を変更する場合は、必ず前日までに集会所管理者まで連絡してください。